
UCHWAŁA NR XIX/530/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 4 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania 
z nieruchomości gminnych przez jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości 
prawnej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 117 
poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887) oraz art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz..U. z 2010 Nr 102.poz. 651, Nr 106 
poz. 675, Nr.143 poz.963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64 
poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, 
Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. § 6 uchwały Nr LXIII/1169/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 października 2006 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości gminnych przez 
miejskie jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 108 poz. 2078, z 2007 r. Nr 95 poz. 1677, z 2009 r. Nr 4 poz. 154, 
z 2010 r. Nr 10 poz. 188) otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Jednostka organizacyjna może przekazać nieruchomość do używania wyłącznie 
w celu prowadzenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej lub pomocy przedlekarskiej 
w jednostkach oświatowych albo w innych, szczególnie uzasadnionych przypadkach, 
wyłącznie w celach niezwiązanych z prowadzeniem działalności zarobkowej, po uzyskaniu 
zgody Prezydenta Miasta. 

2. Biorący do używania jest zwolniony z wszelkich opłat związanych z przedmiotem 
używania. 

3. Prezydent Miasta wyraża zgodę, której mowa w ust. 1, po zapoznaniu się z projektem 
umowy.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 7DC982C9-565A-4145-8860-4964EFF39613. Podpisany Strona 1




